

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เริ่มจากบริเวณซอยบ้านนายเพียร ชั้นระดับ หมู่ที่ ๓.....
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ประกอบด้วย งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม งานรองพื้นทางและพื้นทาง งานผิวทาง และงานโครงสร้าง และงานเบ็ดเตล็ด.....
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕.....
	เป็นเงิน	๓๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น.....
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๗.๑	นายประพนธ์ เพ็องฟู..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
	๗.๒	นายอภิรักษ์ อัครวุฒิปันธุ์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
	๗.๓	นายพรชัย กิติคุณ..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. เริ่มจากบริเวณซอยบ้านนายเพียร บันประดับ หมู่ที่ 3
วางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ระยะทาง 128 เมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบริเวณซอยบ้านนายเพียร บันประดับ หมู่ที่ 3 ต.หนองปากโลง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.หนองปากโลง อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	122.00	73.44	8,959.68	1.3624	12,206.66	12,206.66
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม							
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	23.81	675.58	16,085.55	1.3624	21,914.95	21,914.95
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.95	425.37	2,530.95	1.3624	3,448.16	3,448.16
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	119.09	372.07	44,309.81	1.3624	60,367.68	60,367.68
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	24.00	361.83	8,683.92	1.3624	11,830.97	11,830.97
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	122.00	23.91	2,917.02	1.3624	3,974.14	3,974.14
	4.5 งานรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.90 ม.	ลูก	11.00	7,227.80	79,505.80	1.3624	108,318.70	108,318.70
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	117.00	709.72	83,037.24	1.3624	113,129.93	113,129.93
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	1.00	1,860.00	1,860.00	1.3624	2,534.06	2,534.06
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด						
	6.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					247,889.97		TOTAL	337,725.25
					คิดเป็นเงินงบประมาณ			337,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	337,725.25
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 119.09 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 2835.88 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....
 (นายประพนธ์ เพ็องฟู)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายอภิรักษ์ อัครวุฒิพันธ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายพรชัย กิตติคุณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง